様式第１号

うべメールサービス登録推進協力店申込書

　　年　　月　　日
宇　部　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者

電　話
うべメールサービス登録推進協力店制度実施要綱第３条の規定により、うべメールサービス登録推進協力店の申込みをします。
行う取組内容は、以下のとおりです。

（具体的内容は、下記のとおりです。）
	番号
	取組内容

	１
	うべメールサービスへの登録案内を積極的に行う。

	２
	うべメールサービス啓発チラシを店舗内に設置する。

	３
	うべメールサービスの登録・変更方法の説明や操作支援を行う。

実施内容、時期などの具体的内容
	番号
	具　体　的　な　取　組　内　容

	１

	２

	３